
Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante”  

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis03200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  

 

Codice CUP azione10.1.1: CUP C13D21002260007 

Codice CUP azione10.2.2: CUP C13D21002270007   

 

Agli atti  

Albo on line/Sito web  

 

Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE – Codici Identificativi Progetti:  

   “10.1.1A-FSEPON-TO-2021-64” e “10.2.2A-FSEPON-TO-2021-68” 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto   l’avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27 Aprile 2021 del Ministero dell’Istruzione – 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione 

Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 

- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19” 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 - Azioni 10.1, 10.2 e 10.3. 

Vista  la delibera del Collegio docenti del 13 maggio 2021  e del Consiglio di Istituto n. 77 

del 14 maggio  2021 di adesione all’avviso PON; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Insieme per la bellezza” e del progetto “FRAMmENTI”, 
protocollato con n. 13128 del progetto VD istruzioni” dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOOODGEFID-17655 con la quale la Direzione Generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Uff. IV del del 

Ministero dell’Istruzione ha comunicato che è stato autorizzata la candidatura 

proposta da questa Istituzione Scolastica; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 





Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante”  

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis03200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il PTOF per l’anno 

scolastico corrente; 

 

DECRETA 

 

che i Progetti indicati nelle premesse siano inseriti nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 

2020/21; 2021/22.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 

Scolastica.  

 

 

 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Rita Urciuoli 

                                                                        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 

                                                                        445/2000 e del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate,il  
                                                                        Documento informatico è memorizzato digitalmente  


